Cada persona beneficiaria de alguno de los premios económicos al mérito recibirá  
una medalla, un diploma y el premio económico correspondiente. 

El monto o cantidad máxima del premio económico al mérito que se otorgará, por  
persona beneficiaria será de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.) por  
año. 

Artículo 22. Convocatoria 

La secretaría publicará, anualmente, las convocatorias para cada premio  
económico al mérito en su sitio web cultura.yucatan.gob.mx. 

La convocatoria contendrá, al menos, la siguiente información:

[...]

convenio de colaboración respectivo, en términos del modelo contenido en el anexo  
2 de este acuerdo. 

Artículo 13. Cantidad o monto máximo 

El monto máximo de apoyo que se otorgará como parte del programa será, por  
organización beneficiaria, de hasta $1,110,000.00 (Un millón ciento diez mil pesos,  
moneda nacional) anuales. 

Artículo 14. Padrón de beneficiarios 

El programa contará con un padrón de beneficiarios que integrará y mantendrá  
permanentemente actualizado la secretaría con la información de las  
organizaciones solicitantes y beneficiarias del programa, así como, en su caso, de